
 
 

UCHWAŁA NR XIII/4/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie 
Gminy Puck, zasad ustalania oraz terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VIII/77/24 Rady Gminy Puck z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości rocznej stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Puck, zasad ustalania oraz 
terminów płatności w ten sposób, że po § 5 dodaje się § 51 w następującym brzmieniu:  

"§ 51   

1. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów osoby posiadające psa, któremu wszczepiono zatwierdzony, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, transponder (chip), i który został zarejestrowany w publicznej lub 
niepublicznej bazie danych pozwalającej na ustalenie danych jego właściciela. 

2. Właściciel potwierdza prawo do zwolnienia, o którym mowa w ust. 1, poprzez przedłożenie do Urzędu 
Gminy Puck zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego wszczepienie psu transpondera oraz 
dokonania jego rejestracji, w terminie właściwym dla uiszczenia opłaty wskazanym w § 3 lub § 4 niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 657



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 657


	UCHWAŁA NR XIII/4/25 RADY GMINY PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:46:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




